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BIOLOGI 2025 Punti 
 

1 SURACE GIOVANNI 13,301 

2 MANDALA' SALVATORE 10,488 

3 SIEPI MARIALUISA 10,465 

4 GUALCO LAURA 9,000 

5 VALENTINO PAOLA 9,000 

6 ANATRONE CATERINA 9,000 

7 RIVERA DANIELA 9,000 

8 BERGAMI FEDERICA 9,000 

9 ZEULI ROBERTA 9,000 

10 PASTRONE LISA 9,000 

11 DE MICHELI DANIELA 8,000 

12 BONELLO LISA 8,000 

13 LAI JEANNE 8,000 

14 BOLOGNA FRANCESCA 8,000 

15 CAGNAZZO CELESTE 8,000 

16 ZANELLO ALESSIA 8,000 

17 RUMBOLO FRANCESCA 8,000 

18 FERRO FRANCESCA 7,000 

19 TUNINETTI LUCIANA 7,000 

20 BERTI GIOVANNA 7,000 

21 IANNIELLO ALICE 7,000 

22 DE VIVO ELISA DELIA 7,000 

23 GRANIERI LETIZIA 6,000 

24 SABA FRANCESCA 6,000 

25 BROSSA SILVIA 6,000 

26 CURCIO CLAUDIA 5,000 

27 SPACCAMIGLIO ANGELA 5,000 

28 CIBINEL MONICA 3,000 

29 ROWINSKI DALL'ABACO MARIA ELENA 3,000 
 
 

     
 

  

 

CHIMICI 2025 Punti 
 

1 SAURO PINA 9,000 

2 MARCHESE CHIARA 7,000 

3 GABUTTI STEFANIA 6,000 
 
 

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
GRADUATORIE ANNO 2025 

 
 

 Pag. 2 

 

  

 

MEDICI - Allergologia 2025 Punti 
 

1 MIETTA SABRINA 23,247 

2 DELLA MURA STEFANO 9,000 

3 BERNARDI VIRGINIA 9,000 

4 GIORGIS VERONICA 8,000 

5 KUZENKO ANNA 8,000 

6 LO SARDO LUCA 8,000 

7 GALLICCHIO MARA 8,000 

8 VANGIERI BIAGIO 5,000 
 

  
       

 

  
      

 

  

 

MEDICI - Anestesiologia e rianimazione 2025 Punti 
 

1 SEGA PAOLO 3,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Audiologia e foniatria 2025 Punti 
 

1 PARANDERO FIORELLA 9,000 

2 CUSIMANO ANTONELLA 8,872 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Cardiologia 2025 Punti 
 

1 CORGNATI GIUDITTA 10,000 

2 GRASSO COSTANZA 9,000 

3 CRISTOFORETTI YVONNE 9,000 

4 TEMPIO DONATELLA 9,000 

5 BRUSTIO ALESSANDRO 9,000 

6 BASILE NICOLA 9,000 

7 VIVALDA LAURA 8,090 

8 GIORGI MAURO 8,000 

9 PAGLIASSOTTO MARIA 8,000 

10 CONTI VALENTINA 8,000 

11 NOVARA MARCO 8,000 

12 D'AMICO SALVATORE 8,000 

13 MARANGONI LUDOVICA 8,000 

14 CAPRIOLO MICHELE 7,000 

15 GARRONE PAOLO 7,000 

16 SCOLLO ANDREA 7,000 
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17 IAZZOLINO ERNESTO 6,000 

18 SANMARTINO ANTONIO 6,000 

19 FERRARO FERNANDA 5,000 

20 FAVA ANTONELLA 5,000 

21 VALFRE' IRENE 5,000 

22 FANELLI ANNA LAURA 5,000 

23 SCISCIOLI TIZIANA 3,000 
 
 

  
       

 
  

Candidati Esclusi  
MILLESIMO GIORGIO  Fruisce del trattamento di cui all’ 

Art. 27 c.1 lettera l) A.C.N. 
  

 Fruisce del trattamento di cui all’ 
Art. 27 c.1 lettera l) A.C.N. 

 

 
 

 
 

 
   

  

 

MEDICI - Chirurgia generale 2025 Punti 
 

1 AGRESTI MARIA 9,000 

2 LAGANA' REGGINA 8,000 

3 MOZ GIULIO 8,000 

4 DEMARIA FEDERICA 8,000 

5 NATTA FABRIZIO 7,000 

6 QUIRICONI FABRIZIO 5,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Chirurgia pediatrica 2025 Punti 
 

1 FERRERO LUISA 7,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Chirurgia plastica 2025 Punti 
 

1 CAPELLO FEDERICA 5,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Chirurgia vascolare 2025 Punti 
 

1 ZAN STEFANO 8,000 
 
 

     
 

 5 

 

MEDICI - Cure palliative 2025 Punti 
 

1 CHIOLA PATRIZIA 8,000 
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2 SEGA PAOLO 3,000 

3 AGNELOTTI CRISTINA 3,000 
 
 

     
 

  

 

 

 

MEDICI - Dermatologia 2025 Punti 
 

1 TRAVE ILARIA 11,149 

2 GRANDINETTI DAMIANO 8,236 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Diabetologia 2025 Punti 
 

1 MARINAZZO ELISA 14,038 

2 TOMELINI MICHELA 9,165 

3 MAZZAGLIA FABIO 9,000 

4 PERAGA GIULIA 9,000 

5 GALLO FIORENZA 9,000 

6 BORRETTA VALENTINA 9,000 

7 VALENZANO MARINA 9,000 

8 BERARDELLI RITA 8,505 

9 AMIONE CRISTINA 8,000 

10 CANTINO ELENA 7,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Endocrinologia 2025 Punti 
 

1 RIGANTI FABRIZIO PAOLO 9,042 

2 LA BROCCA ANTONELLO 9,000 

3 GALLO FIORENZA 9,000 

4 PAGNANO ANGELA 9,000 

5 VALENZANO MARINA 9,000 

6 BERARDELLI RITA 8,036 

7 TOMELINI MICHELA 8,000 

8 GIANNELLI JACOPO 8,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Farmacologia e tossicologia clinica 2025 Punti 
 

1 GIULIODORI DANIELE 3,000 
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MEDICI - Fisiochinesiterapia 2025 Punti 
 

1 VESCO SARA 9,000 

2 GIACOMELLO MAURIZIO 8,000 

3 MARANI JACOPO 6,000 

4 BARBIERI MAURIZIO 5,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Gastroenterologia 2025 Punti 
 

1 SURACE MONICA 36,084 

2 NAVINO MONICA 9,000 

3 GROSSO STEFANO 7,000 

4 TIBAUDI DANIELA 6,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Genetica medica 2025 Punti 
 

1 MASSURAS STEFANIA 8,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Geriatria 2025 Punti 
 

1 BAIETTO TULLIA 9,000 

2 MERLO CHIARA 9,000 

3 SPERTINO ELENA 9,000 

4 MUSU ANDREA 9,000 

5 CHIOLA PATRIZIA 8,456 

6 D'AGOSTINO SABRINA 8,063 

7 GIORDANO BENEDETTA 8,000 

8 VILLATA EMANUELA 8,000 

9 BARDELLI BENEDETTA 8,000 

10 IVALDI ARIANNA 8,000 

11 TRAVERSA MONICA 8,000 

12 GHIGGIA FEDERICA 8,000 

13 QUAGLIOTTI ELEONORA MARIA ADA 8,000 

14 MARCHETTI MARGHERITA 8,000 

15 COPPO ELEONORA 8,000 

16 CALVI ELISA 8,000 

17 SANTORO MARIANGELA 5,000 
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MEDICI - Igiene e medicina preventiva 2025 Punti 
 

1 GIACOMETTI MARIKA 8,000 

2 GALIS VERONICA 6,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Malattie infettive 2025 Punti 
 

1 SPINELLA SERENELLA 9,408 

2 PATTI FRANCESCA 9,000 

3 COSTA CECILIA 9,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Medicina del lavoro 2025 Punti 
 

1 CANTALE GIUSEPPINA 50,488 

2 CANCELLIERE MORENA 13,770 

3 ORLANDO GIORGIO 9,000 

4 ZANELLA SILVIA 3,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Medicina dello sport 2025 Punti 
 

1 COLETTI MOIA GIULIA 40,804 

2 BRUGIN ERICA 10,938 

3 CHIEY ALFREDO 6,000 

4 MARTORE MARCELLO 6,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Medicina interna 2025 Punti 
 

1 BOSA MARCO 9,000 

2 BORRETTA VALENTINA 9,000 

3 LEONE GIUSEPPE 8,000 

4 AMIONE CRISTINA 8,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Medicina legale 2025 Punti 
 

1 SCAVINO ROBERTA 89,030 
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2 BRICCARELLO LAURA ANNA 68,027 

3 SIRAGUSA ROBERTA 15,278 

4 BROSIO CESARE 12,000 

5 ALBANESE ERICA 11,612 

6 GINO SARAH 9,000 

7 FIORI ROBERTO 8,540 

8 PISEDDU MARCO 8,000 

9 VASINO VALENTINA 6,000 
 
 

  
       

 

Candidati Esclusi  
RUCCI NICOLA  Superati i limiti di età per un incarico convenzionale art. 38 comma 1 

lettera B) A.C.N. 2024 
  

 Superati i limiti di età per un incarico convenzionale   art. 38 c. 1 art. 
art. 38 c. 1 lettera B) A.C.N. 2024 

 

 
 

 
 

 
  

  
  Superati i limiti di età per un incarico convenzionale art. 38 comma 1 

lettera B) A.C.N. 2024 
  

  
  

 

 

  

 

MEDICI - Microbiologia e virologia 2025 Punti 
 

1 SICCARDI ELENA 10,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Nefrologia 2025 Punti 
 

1 MARONI SERENA 9,000 

2 GAI MASSIMO 8,000 

3 DI VICO MARIA CRISTINA 8,000 

4 COGNO CHIARA 7,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Neonatologia 2025 Punti 
 

1 MAIORCA DANUSKA 9,000 

2 DEL SORDO PAOLA 9,000 

3 LOCATELLI EMANUELA 8,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Neurofisiopatologia 2025 Punti 
 

1 BARBERO PIERANGELO 5,091 
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MEDICI - Neurologia 2025 Punti 
 

1 BONGIOANNI MARIA ROBERTA 9,000 

2 MARSON ANNA MARIA 9,000 

3 GASVERDE SABRINA 9,000 

4 SELLITTI LUIGI 9,000 

5 MATTIODA ALESSANDRA 9,000 

6 CIARAMITARO PALMA 8,848 

7 BOSONE IVANA 8,378 

8 ANGRISANO SERENA 8,000 

9 BOSA CHIARA 8,000 

10 MARCINNO' ANDREA 8,000 

11 BARBERO PIERANGELO 5,091 
 
 

      
 

  

 

 

MEDICI - Neuropsichiatria infantile 2025 Punti 
 

1 STRUMIA ERICA MARIA TERESA 8,000 

2 LUSSO SARA 8,000 

3 ROSSO GABRIELLA 8,000 

4 BENEDINI FRANCESCA 8,000 

5 PENGO ANNAMARIA 7,947 

6 MELILLO MICHELA 6,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Oculistica 2025 Punti 
 

1 BRANDOZZI MIRIAM 36,767 

2 MUSSO PATRIZIA 13,220 

3 CAMERINO LUISELLA 12,801 

4 DI PIETRO ROSSANA 10,026 

5 FANTON GIORDANO 9,336 

6 VALENTE CRISTIANA 9,213 

7 CAGNAZZO LOREDANA 9,101 

8 VITALE ALESSIO 9,000 

9 CATELLINO PATRIZIA 7,865 

10 DEMARIE GIUSEPPE 7,000 

11 BELCASTRO COSIMO VINCENZO 6,000 

12 FASANA MARIA GRAZIA 5,482 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Odontoiatria 2025 Punti 
 

1 ADRIANI PIETRO 17,150 

2 AGNONE ANNA MARIA 13,546 

3 MOSCUFO LUIGI 11,693 
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4 BRUNELLI STEFANIA 9,401 

5 PIOMBO SIMONA MARIA 9,287 

6 MORANO LEONARDO 9,057 

7 MAGNETTI DOLI ELVIO 9,000 

8 FLORINDI FILIPPO UMBERTO 9,000 

9 ZAMBIANCHI ALESSANDRO 9,000 

10 NINIVAGGI ROSSELLA 9,000 

11 LEO MARIANTONIETTA 8,557 

12 COLI ALDO 8,150 

13 DE BARTOLOMEO CHIARA 8,048 

14 CAMPANELLA FEDERICO 8,036 

15 GRECO FRANCESCA 8,000 

16 BURZIO DANIELA 8,000 

17 POSTINI SILVIA 8,000 

18 FOGLIANI VINCENZO 8,000 

19 MELA LUCA BENEDETTO 7,000 

20 DELCURATOLO COSIMO DAMIANO 7,000 

21 MARULLO FEDERICA 7,000 

22 BOTTO LUCA 6,594 

23 CODA EMANUELE 6,000 

24 MARAZZINA CARLO ALBERTO 5,000 

25 COLOMBI ALBERTO 5,000 

26 VIOLINO DAVIDE 4,000 

27 NULA DANIELA 3,809 

28 MONTELLA LUIGI 3,162 

29 DAGNA ALBERTO 3,000 

30 VEDOVATTO SIMONETTA 3,000 

31 IMPARATO GIUSEPPINA 3,000 

32 MUSSI GIOVANNI VALTER 2,000 

33 BEZZI MARTA 2,000 

34 QUAGLIA FILIPPO 2,000 

35 GASSINO LORELLA 2,000 

36 CALABRÒ FABIO 2,000 

37 GARUFI SEBASTIAN DANILO MARIA 0,018 

38 GIULIODORI DANIELE 0,000 

39 D'ELIA MILENA 0,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Organizzazione dei servizi sanitari di base 2025 Punti 
 

1 FOTI GIOVANNI 12,000 

2 GIACOMETTI MARIKA 8,000 

3 GALIS VERONICA 6,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Ortopedia 2025 Punti 
 

1 ZAREH DEHKHRAGANI ALI REZA 9,000 

2 CENTOLA MICHELE 9,000 
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3 PALAZZOLO ANNA 8,000 

4 BARRA BAJETTO FULVIO 7,114 

5 GIACOMELLO MAURIZIO 6,000 

6 FONTANA CRISTINA 5,000 

7 GATTI MARCO 3,000 
 
 

      
 

  

 

 

 

 

MEDICI - Ostetricia e ginecologia 2025 Punti 
 

1 GHAREHBAGHI AGHDAM ROGHIEH 24,833 

2 VERDIGLIONE PAOLINA 12,692 

3 MARINI SILVIA 9,000 

4 MARRAZZU ADRIANO 9,000 

5 CHIADO’ ALESSANDRA 9,000 

6 D'ALONZO MARTA 9,000 

7 FUMERO ELISABETTA 9,000 

8 MAZZOLI MARTINA 9,000 

9 MAESTRI MARTA 9,000 

10 GALLIA LAURA 8,175 

11 BARBERIS FEDERICA 8,171 

12 MASUELLI GIULIA 8,082 

13 COLLA FABRIZIO 8,036 

14 PIAZZESE ANNALISA 8,000 

15 PERRONE FRANCESCA 8,000 

16 FERRARA LILIANA 5,000 
 
 

  
       
  
  

 
Candidati Esclusi  
ARESE PAOLA  

 Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

  
  

 

  

 

MEDICI - Otorinolaringoiatria 2025 Punti 
 

1 BUCOLO SEBASTIANO 10,000 

2 DI BENEDETTO DENISE VALENTINA 9,759 

3 SOVATZIS ALESSANDRA 9,066 

4 GISOLO MARTA 9,000 

5 PERARDI FEDERICA 9,000 

6 RAIA MELISSA 9,000 

7 D'ERAMO ANNA 8,231 

8 PARANDERO FIORELLA 8,120 

9 SICCARDI ELENA 8,000 
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10 CARRU MICHELA LIDIA 8,000 

11 MARONI MARIA  ELENA 8,000 

12 MANCA ANDREA 8,000 

13 FEDRIGHINI BARBARA 7,000 

14 ERARIO GIUSEPPE 7,000 

15 RICHERI GIORGIO 5,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Patologia clinica 2025 Punti 
 

1 CAVALLINI ANGELA 8,000 

2 MUCCINELLI ELISABETTA 7,000 
 
 

  
      

 

  

 

MEDICI - Pediatria 2025 Punti 
 

1 MAIORCA DANUSKA 9,675 

2 SCAGNI PAOLA 9,000 

3 TARQUINI ELISABETTA 9,000 

4 DEL SORDO PAOLA 9,000 

5 VALASTRO CHIARA 9,000 

6 MORELLO MAURA 8,000 

7 ODERDA SILVANA 8,000 

8 EASTON JACQUELINE 8,000 

9 BATTAGLIESE ANTONELLA 8,000 

10 LOCATELLI EMANUELA 8,000 

11 VACCANEO MARIA CRISTINA 8,000 

12 ROSSETTI GESSICA 7,000 

13 FACELLO SILVIA 5,000 

14 GIORDANINO SANDRA 3,000 

15 GAGLIOTI CARMEN MARIA 3,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Pneumologia 2025 Punti 
 

1 APOSTOLO ROMINA 38,490 

2 ZITO LUCA 15,950 

3 BENA CRISTINA AGNESE 12,282 

4 DIFINO VALENTINA 10,386 

5 ROSSO ROBERTA 9,000 

6 SCIOLLA MARTINA 9,000 

7 CHIANESE MARIA 9,000 

8 OLIVA ALESSANDRO 8,000 

9 FASSIO STEFANIA 8,000 

10 MARZO GABRIELE 8,000 

11 SICLARI CLAUDIA 8,000 
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12 BIGLIA CARLOTTA 8,000 

13 DI TRIA ROBERTA 8,000 

14 MERCANTE LORENA 7,120 

15 ROSSI GIOVANNI 7,000 

16 SELVAGGI LUCIA 7,000 

17 MONTANARO ALICE 5,000 
 
 

     
 

  

 

MEDICI - Psichiatria 2025 Punti 
 

1 BOGGIO SONIA 9,000 

2 BERGESIO CHIARA 9,000 

3 MALAVOLTA CLAUDIA 9,000 

4 PREDA SARA 8,000 

5 PAVAN SARA 8,000 

6 MADARO ANDREA 7,000 
 
 

     
 
 
 
 
 

 

 

  

 

MEDICI - Psicologia 2025 Punti 
 

    
 
 

  
       

 

Candidati Esclusi  
GOLETTA BEATRICE  Fruisce del trattamento di cui all’art. 27 c.1 letera h) A.C.N. 

04/04/2024. 
 Assenza iscrizione all’Albo professionale Medici e titolo diploma 
di laurea in Medicina e Chirurgia, Art. 19, comma 4 lettere B) e 
C) A.C.N. 04.04.2024- Professionista Psicologa-Psicoterapeuta 

 
 

RINALDI FABIOLA   Assenza iscrizione all’Albo professionale Medici e titolo diploma 
di laurea in Medicina e Chirurgia, Art. 19, comma 4 lettere B) e 
C) A.C.N. 04.04.2024- Professionista Psicologa-Psicoterapeuta 

 

  
  
  

 

  

 

MEDICI - Psicoterapia 2025 Punti 
 

1 BORTOLONI MARTA 9,000 

2 VIOLINO DAVIDE 3,000 
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Candidati Esclusi  
GOLETTA BEATRICE  Fruisce del trattamento di cui all’art. 27 c.1 letera h) A.C.N. 

04/04/2024. 
   Assenza iscrizione all’Albo professionale Medici e titolo diploma di 
laurea in Medicina e             Chirurgia, Art. 19, comma 4 lettere B) e C) 
A.C.N. 04.04.2024- Professionista Psicologa-Psicoterapeuta 

 

  
  

 

  

 

MEDICI - Radiologia 2025 Punti 
 

1 HOSSEINOLLAHI PARVIN 8,000 

2 BERGAGNA FLAVIA 8,000 

3 SENA CLAUDIO 3,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Reumatologia 2025 Punti 
 

1 MARCIALIS MARIA ROBERTA 10,000 

2 FINUCCI ANNACARLA 9,000 

3 BELLIS ELISA 9,000 

4 DONZELLA DENISE 9,000 

5 CONVERTINO ROSANNA 8,000 
 
 

      
 

  

 

MEDICI - Scienza dell’alimentazione e dietologia 2025 Punti 
 

1 D'EUSEBIO CHIARA 6,000 
 
 

      
 

  

 

 

MEDICI - Urologia 2025 Punti 
 

1 CUGUDDA ANDREA 16,425 

2 CARCHEDI MARIATERESA 9,935 

3 VACCINO DAVIDE 8,337 

4 MILAN GIAN LUCA 7,291 

5 SERRA NICOLETTA MARIA ROSA 7,000 

6 RUGGIERO GABRIELE 5,000 

7 PASQUALE GIOVANNI 3,000 
 
 

      
 

  

 

 

 



 
GRADUATORIE ANNO 2025 

 
 

 Pag. 14

PSICOLOGI - Psicologia 2025 Punti 
 

1 CARAMAZZA CHIARA 22,565 

2 BRESCIANO MARIAGRAZIA 22,335 

3 D'AMBROSIO STEFANIA 20,522 

4 ROMUSSI LAURA 16,809 

5 SCARFO' SARAH 14,586 

6 RUFFA BRUNELLA 11,576 

7 LEONTI GUIDO 11,046 

8 RICCO CLAUDIA 10,937 

9 PEROTTI CHIARA 10,058 

10 FONTI IRENE 10,000 

11 AFFRONTI VALENTINA 9,849 

12 CISTERNINO ANTONIO 9,755 

13 QUARANTA ILARIA 9,702 

14 PALMISANO PAOLA 9,700 

15 AVIDANO FEDERICA 9,000 

16 MONGE ROFFARELLO AUGUSTO ANGELO 9,000 

17 DE FRANCO BARBARA 9,000 

18 BUGNI BATTE CINZIA LUCIA 9,000 

19 GAIETTA SARA 9,000 

20 ARTIOLA RITA 9,000 

21 SERRA MANUELA 9,000 

22 ANDREINI SARA 9,000 

23 GUALTIERI ELENA 9,000 

24 MELODIA RAFFAELLA 9,000 

25 CRITELLI LAURA ANTONIETTA 9,000 

26 CALABRO' MARIA GRAZIA 9,000 

27 CANDILORO LAURA SILVIA 9,000 

28 GUIDETTO LAURETTA MARIA 9,000 

29 ROMEO ANNUNZIATA 9,000 

30 TREVISANI ALESSIA GLORIA 9,000 

31 GRASSO ROBERTA 9,000 

32 AMBROSOLI ANNA 9,000 

33 GRAZIOLA ISABELLA 9,000 

34 FRANCESE VALENTINA 9,000 

35 BONALDO MONICA 9,000 

36 SCUROSU WANNA 9,000 

37 REYNAUDO MONICA 9,000 

38 NESPOLE FEDERICA 9,000 

39 ARRÒ' SIMONLUCA 9,000 

40 MOFFA CHIARA 9,000 

41 GAMBA ILARIA 9,000 

42 GREMO FRANCESCA 9,000 

43 MARTIN MANUELA 9,000 

44 BOAGLIO ILARIA 9,000 

45 RIBOTTO EMANUELA 9,000 

46 BAGNA SILVIA 9,000 

47 GIOIA ANNA MARIA 9,000 

48 ALTIERI SARA 9,000 

49 MIMMO ELISA 9,000 

50 GIACONE GIULIA 9,000 

51 CHEVALLARD CHIARA MARIA 9,000 
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52 BESSON FEDERICA 9,000 

53 SETTANTA CARMEN 9,000 

54 MASI ALESSANDRA 9,000 

55 DELFINO SERENA 9,000 

56 BORGI STEFANIA 9,000 

57 BAILON MARIAGIULIA 9,000 

58 DUELLA SARA 9,000 

59 LAUDATI VALENTINA 9,000 

60 MARCONETTO FRANCESCA 9,000 

61 DE GAUDENZI GIORGIO 9,000 

62 VALENTE SILVIA 9,000 

63 DI PAOLA SIMONA 9,000 

64 GIORGI ILARIA 9,000 

65 LOMBARDO ADRIANA 9,000 

66 BALZANO ROSSELLA 9,000 

67 LA MARRA ELISA 9,000 

68 VINCI MOLLY 9,000 

69 GULLONE VERONICA 9,000 

70 DE LUCA VANESSA 9,000 

71 TOSI CHIARA 9,000 

72 TRIMARCHI ILARIA MONICA 9,000 

73 SECCIANI SASCHA 9,000 

74 CORBETTA LUCA 9,000 

75 GIOVINAZZO LORENA 9,000 

76 LANA KATIA 9,000 

77 CAGNA MARTINA 9,000 

78 GUGLIELMINO ANGELO 9,000 

79 FERRERI SILVIA 9,000 

80 BALLATORE ARIANNA MARTA 9,000 

81 FIGLIUOLO GIULIA 9,000 

82 DI PEDE GIOVANNA 9,000 

83 LA RUSSA BARBARA 9,000 

84 CUGNO ELEONORA ILARIA 9,000 

85 GULLOTTA ALESSANDRO 9,000 

86 FENOCCHIO CHIARA 9,000 

87 PAGLIARA ALESSANDRA 9,000 

88 CULASSO SERENA 9,000 

89 CARNINO GIULIA BEATRICE 9,000 

90 PRETINI VALENTINA 9,000 

91 PONZALINO FRANCESCA CASTIGLIANA TERESA 9,000 

92 RETEZ SABRINA 9,000 

93 CAMASSA NAHI YLENIA 9,000 

94 CHIOTTI VIRGINIA CAROLA 9,000 

95 BOSSO ELISA 9,000 

96 GRIMAUDO MICHELA 9,000 

97 VELTRI SILVIA 9,000 

98 BASILE ANTONELLA 9,000 

99 SVEVI BARBARA 9,000 

100 NOTARISTEFANO MARCO 9,000 

101 BRACCO GIULIA 9,000 

102 GIORGIO GIADA 9,000 

103 GABBATORE ILARIA 9,000 

104 D'ALBENZIO ANNA FRANZISKA 9,000 
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105 RAMINELLI ELEONORA 9,000 

106 VILLOIS FRANCESCO 9,000 

107 BOSSO TEA 9,000 

108 FALCO SARA 9,000 

109 GANDOLFO ELISABETTA 9,000 

110 DOMINI SIMONE 9,000 

111 TUTTOBENE SARA 9,000 

112 BATTI VIRGINIA 9,000 

113 DE ROSSO ALESSIA 9,000 

114 CUCCAGNA ALFREDO 9,000 

115 GAMBUTI LUISIANA 9,000 

116 PITTAVINO MARTA 9,000 

117 TERAMO ISABELLA 9,000 

118 BONA SILVIA 9,000 

119 SANTORO SIMONA 9,000 

120 RAIMONDO ERIKA 9,000 

121 CARFORA LETTIERI SHARON 9,000 

122 FAGIOLO ELISA 9,000 

123 DONATELLI ELEONORA 9,000 

124 PIVETTA MARIAVITTORIA 9,000 

125 CAPRIOGLIO CAMILLA 9,000 

126 BOCCADORO CAMILLA 9,000 

127 SORANNO ROSA 9,000 

128 CELEBRE LUIGI 9,000 

129 TUPPUTI ANNAMARIA 9,000 

130 CARUSO MORENA 9,000 

131 RISIGLIONE COSTANZA 9,000 

132 PASSIDOMO VITA GIOVANNA 9,000 

133 FRIGERIO MARTA 9,000 

134 BERTERO CECILIA 9,000 

135 BORGHI MARTINA 8,940 

136 CRIVELLI BARBARA 8,781 

137 LUX ERIKA 8,105 

138 UMILIATA DANIELA MARIA 8,000 

139 FILIPPA SARA 8,000 

140 LONGARETTI ROBERTA 8,000 

141 GRASSI FEDERICA 8,000 

142 BISIO SIMONA ROSA 8,000 

143 SPATOLA MELANIA 8,000 

144 IL GRANDE ROSA 8,000 

145 NEGRO MANUELA 8,000 

146 SECCHI LUANA 8,000 

147 DEVIETTI GOGGIA FEDERICA 8,000 

148 FREIRIA LUCA 8,000 

149 MOSCHINI SIMONA 8,000 

150 BORILE MICHELA 8,000 

151 GALLIZIA CARLO ALBERTO 8,000 

152 FERRAGINA CONCETTA 8,000 

153 BAUSANO MANUELA 8,000 

154 BORGOGNO MONICA 8,000 

155 MUSCATELLO VIRGINIA 8,000 

156 BELLIZZI STEFANO 8,000 

157 RIZZO SERENELLA LIDIA 8,000 
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158 PALMISANO DANIELA 8,000 

159 DAGLIO ELISA 8,000 

160 BURACCHI LAURA 8,000 

161 FIENI DARIO 8,000 

162 CHICCO LOREDANA 8,000 

163 ROSSI GIANCARLO 8,000 

164 COMELLA CHIARA 8,000 

165 CIPRIANI DANIELA 8,000 

166 SAPONARO ANGELA 8,000 

167 GRANDI GIAN PIERO 8,000 

168 SANGALLI VALENTINA 8,000 

169 MIGLIORINI ZAMIRA 8,000 

170 TIRELLI GIULIA 8,000 

171 CONGEDO VALENTINA 8,000 

172 PERUCCA MAURIZIO 8,000 

173 SILVANO DEBORAH 8,000 

174 ABBÀ SILVIA 8,000 

175 CHIAVASSA PATRIZIA 8,000 

176 MUSTACCHIA LOREDANA 8,000 

177 POMPEI MARGHERITA MARIA ANNA 8,000 

178 MARCHETTI CAROLA EUGENIA MARIA 8,000 

179 PALLANCA ALESSANDRA LUISA 8,000 

180 BUONO PATRIZIA 8,000 

181 MINISCHETTI NADIA 8,000 

182 CASTELLAR ELISA 8,000 

183 GILI ELISA 8,000 

184 AJRALDI FEDERICA 8,000 

185 BROMBIN DAVIDE ALBERTO 8,000 

186 RINALDI FABIOLA 8,000 

187 SCUMACI ELENA 8,000 

188 RUDINO MARIANNA 8,000 

189 GARRITANO ELENA 8,000 

190 GUARNIERI CECILIA 8,000 

191 CHIARACANE NICOLETTA 8,000 

192 VILARDO RITA 8,000 

193 MESSA ELENA 8,000 

194 DI FRANCO MICHELA 8,000 

195 VILLATA VIRGINIA 8,000 

196 MANGIARINO ALICE 8,000 

197 GALLI IRENE 8,000 

198 DELLA PEPA LORIS 8,000 

199 PISANO ALESSANDRA 8,000 

200 BARALDO FRANCESCA 8,000 

201 BUGIANI STEFANO 8,000 

202 ZOCCA ELISA 8,000 

203 SANTOLI ALESSANDRA 8,000 

204 FRANCO JOARA 8,000 

205 ANGELILLO ANNA 8,000 

206 FERRAIOLI MICHELA 8,000 

207 ZANLUNGO MARIANNA 8,000 

208 VOCI MARIAROSARIA 8,000 

209 GIORDANO DANIELA 8,000 

210 MONASTRA CECILIA MADDALENA 8,000 
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211 NOVARETTO SAMANTA 8,000 

212 SOLA SIMONA 8,000 

213 BASSINO STEFANIA 8,000 

214 MARCHETTI GAIA 8,000 

215 ATZENI ELISABETTA 8,000 

216 QUARZO GIULIA 8,000 

217 SPINOGLIO ELISA 8,000 

218 GRAZIANI MARINA 8,000 

219 VENTRELLA FRANCESCO 8,000 

220 CIAPPINA SABRINA 8,000 

221 MORONE SARA 8,000 

222 MUCCIARONE FRANCESCA 8,000 

223 ROBIOLIO BOSE JESSYKA 8,000 

224 CARINI ALICE 8,000 

225 VITROTTI SARA 8,000 

226 PONTE ELENA 8,000 

227 SOMMA PATRIZIA 8,000 

228 MOROSO SILVIA 8,000 

229 MIRONE ANNA LUCIA 8,000 

230 TOSO VALENTINA 8,000 

231 MASCI ALESSANDRA 8,000 

232 SIGNORINO ARIANNA 8,000 

233 CITO CLAUDIA 8,000 

234 GRASSO MATTEO 8,000 

235 COMETTO MARIANNA 8,000 

236 GIORDANO BEATRICE 8,000 

237 INZOLI CHIARA 8,000 

238 LABATE FRANCESCA 8,000 

239 FIORE CINZIA 8,000 

240 LOFFREDO FRANCESCO 8,000 

241 GENTILE FRANCESCA 8,000 

242 STANCHI CRISTINA 8,000 

243 MARCHINI SARA 8,000 

244 LONGO SILVIA 8,000 

245 DE FRANCESCO GIANLUCA 8,000 

246 FALLICA LORETTA 8,000 

247 LEO ROSA 8,000 

248 FIORE NOEMI 8,000 

249 NOVELLI PRISCILLA 8,000 

250 ASTA DANIELA 8,000 

251 LUNETTA GIANMARIA 8,000 

252 BRIGHENTI STEFANIA LAURA 8,000 

253 BRUCCULERI LILIANA 8,000 

254 GAGGERO ALESSIO 8,000 

255 CATURANO FLAVIA 8,000 

256 RUMIANO MICHELA 8,000 

257 GAMBINO VALENTINA 8,000 

258 FRANCESETTI CHIARA 8,000 

259 IACOPINO MARZIA 8,000 

260 DEI GIUDICI ANASTASIA 8,000 

261 GERBINO SARA 8,000 

262 ORIA FRANCESCA 8,000 

263 BRANCACCIO FRANCESCO 8,000 
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264 STELLA ARIANNA 8,000 

265 IVANOVA ELIZABET TSVETELINOVA 8,000 

266 ONORATO NICOLA 8,000 

267 MORBELLI CAROLA 8,000 

268 VINCI AURORA 8,000 

269 BRIGNOLI MICHELA 8,000 

270 BALDIOLI CHIARA 8,000 

271 COTTU ILARIA 8,000 

272 OSENDA SILVIA 8,000 

273 RUBINO CHIARA 8,000 

274 BERNAUDO ANTONELLA 8,000 

275 PAVONE SARAH 8,000 

276 NICOLOSI ROSSANA 8,000 

277 DELPIANO CLAUDIA 8,000 

278 PERRINO FEDERICA 8,000 

279 GIUSTI CHRISTOPHER 8,000 

280 TAMPONI SERENA 8,000 

281 PULVIRENTI CARLA 8,000 

282 MONETTI ALESSANDRA 8,000 

283 MALLAMACI SARA 8,000 

284 COLOMBESI ALESSANDRA 8,000 

285 CAPUTO SIMONA GIUSEPPINA 8,000 

286 ARLETTI LUCA 8,000 

287 DI FRANCO FRANCESCA 8,000 

288 GRIMALDI CAROLA 8,000 

289 TINNIRELLO MARTINA 8,000 

290 CONSONNI SARA 7,612 

291 SCARSI SARA 7,600 

292 ROSSI STEFANIA 7,000 

293 MARISCOTTI MANUELA 7,000 

294 SABBIONE ANNA LAURA 7,000 

295 CELLINO LORENZA 7,000 

296 GENESIA MARIA LUISA ELEONORA 7,000 

297 PACE GLADYS 7,000 

298 SANNA ANNA 7,000 

299 TANINI FRANCESCA 7,000 

300 GALLIZIA LUCA 7,000 

301 OLOCCO MARA 7,000 

302 MORONI ESTER 7,000 

303 FICCO MIRKO 7,000 

304 FRESIA ALESSANDRA 7,000 

305 BOTTON ELISA 7,000 

306 DE SANCTIS ALESSANDRA 7,000 

307 MESCHIERI DANIELA 7,000 

308 CASSESE TIZIANA 7,000 

309 BARRA FEDERICA 7,000 

310 PERTUSATI ROBERTA 7,000 

311 SALMIN EMILIA 7,000 

312 DEROMEDI NADIA 7,000 

313 PACINO FEDERICA 7,000 

314 MURA ANNA 7,000 

315 BROTTO RENATA 7,000 

316 BONARRIGO DAVIDE 7,000 
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317 ALLADIO FEDERICA 7,000 

318 PALLAVICINI DILETTA 7,000 

319 CISMONDI MONICA 7,000 

320 FAZIO SABRINA 7,000 

321 ROBIGLIO LAURA 7,000 

322 PLANO VERONICA 7,000 

323 ROMANO SILVIA 7,000 

324 DANIELE CARMEN 7,000 

325 MARTINI GIULIA 7,000 

326 RONCALLO SILVIA 7,000 

327 DE VIRGILIO SARA 7,000 

328 CIAMPI MARTINA 7,000 

329 VALLERI CHIARA 7,000 

330 TRISCIO VALENTINA 7,000 

331 TAVERNA ROSSANA 7,000 

332 PASTORE CHIARA 7,000 

333 SERENA CAMILLA 7,000 

334 BARDOTTI ELENA 7,000 

335 SARTORIS LAURA 7,000 

336 PAPOTTO MICHELA 7,000 

337 CALIFANO IURI CATELLO 7,000 

338 JADANZA FEDERICA SILVIA 7,000 

339 AGNELLI ALBERTO 7,000 

340 MERLO STEFANO 7,000 

341 PACE ALESSIA 7,000 

342 GROSSO FRANCESCA 7,000 

343 BOTTA FEDERICA 7,000 

344 SCILLIA LUIGI 7,000 

345 BALOCCO MARINELLA 7,000 

346 CASTIELLO MARA 7,000 

347 GALLOTTA SARA 7,000 

348 DELLAVALLE EGLE 7,000 

349 PROCHET FRANCESCA 7,000 

350 MANGIERI MARTINA 7,000 

351 ZAPPAVIIGNA ANTONELLA 7,000 

352 SANTOLIQUIDO RAFFAELLA 7,000 

353 GIANONI KATIA 7,000 

354 GUIDETTI CRISTINA 7,000 

355 BORRONI CINZIA 7,000 

356 CONTI CRISTINA 7,000 

357 OLMO FRANCESCA 7,000 

358 ROTONDI PASQUALE 7,000 

359 PREACCO MICHELLE 7,000 

360 MALERBA VALENTINA 7,000 

361 MANSI EMANUELA 7,000 

362 PORCHEDDU PIER PAOLA 7,000 

363 TESI LUANA 7,000 

364 PRUNOTTO FEDERICA 6,977 

365 MANZONE CRISTINA 6,974 

366 FURLANO BARBARA 6,000 

367 EANDI MASSIMO 6,000 

368 RIVOIRO LAURA 6,000 

369 AIRASCA MARINA 6,000 
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370 CANDONI LIDIA 6,000 

371 COLOMBO CHIARA 6,000 

372 MIGLIASSO BARBARA 6,000 

373 CELLA MASSIMO 6,000 

374 DI LEVA STEFANIA 6,000 

375 CLEMENTE MARISA 6,000 

376 IAZZOLINO BARBARA 6,000 

377 CERRATO DANILA LUCIA CARLA 6,000 

378 TROGLIA ELISA 6,000 

379 FAMIANI ROBERTA 6,000 

380 FANTIN PAMELA 6,000 

381 SKANJETI ANAMARIA 6,000 

382 DANIELE ELISA 6,000 

383 ARADO ILARIA 6,000 

384 MASTRONARDI LUCIANA 6,000 

385 COLLI FRANCESCA 6,000 

386 FLORIO ANNA 6,000 

387 BELIGNI LOREDANA 6,000 

388 PATRONO LARA MARIA 6,000 

389 MINOLA VALERIA 6,000 

390 LUPO ORIANA 6,000 

391 TASSELLI LUCIA 6,000 

392 BARBERO ANDREA 6,000 

393 MASSARA AGNESE 6,000 

394 TADEO CHIARA 6,000 

395 PERUCCHINI MARIA LUISA 6,000 

396 GIAGNORIO BENEDETTA 6,000 

397 BREUVÉ FEDERICA 6,000 

398 DI FRANCIA SERENA 6,000 

399 MESITI FRANCESCA 6,000 

400 GARRO LAURA 6,000 

401 SANSÒ LUCA 6,000 

402 LIVADARU DANIELA 6,000 

403 COMPOSTELLA MARTA 6,000 

404 MORTAROTTI MONICA 5,000 

405 MAGHINI ALESSANDRA 5,000 

406 URSONE RITA 5,000 

407 MAZZARELLO LAURA 5,000 

408 SCARAFIOTTI CLAUDIA 5,000 

409 SIGNA CATERINA 5,000 

410 VILLATA LAURA RAFFAELLA 5,000 

411 MICENE GIORGIA 5,000 

412 ROCCIA ELVIA 5,000 

413 FIORINA GIORGIA 5,000 

414 AMICO GIUSEPPINA 5,000 

415 PIANA SONIA RITA 5,000 

416 SANDRONE PAOLA 5,000 

417 BIADER CEIPIDOR CRISTINA 5,000 

418 FILIPPELLI SARA 5,000 

419 DI PAOLA SILVIA 5,000 

420 CASTELLINO MANUELA 5,000 

421 MONTICELLI ANNA GIULIA 5,000 

422 FERRERO LORENA 5,000 
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423 ROMANO LIZA 5,000 

424 DELLA BELLA NADIN 5,000 

425 SIRAGUSA ROSSELLA 5,000 

426 GHERSI SABRINA 5,000 

427 RAO DANIELA 5,000 

428 CARANGELO CHIARA 5,000 

429 CRITELLI RAFFAELLA 5,000 

430 BAROLI OTTAVIA 5,000 

431 ROSELLINO SABRINA 5,000 

432 GIUSTINI VALERIA 5,000 

433 IORIO MARCO 5,000 

434 BRUNETTI BARBARA 5,000 

435 PARISI ANNA 5,000 

436 BERTOLA LUISA 5,000 

437 SILVESTRI BARBARA 5,000 

438 SANTANIELLO CARMELA 5,000 

439 DI MARIA SARA 5,000 

440 CICONI BARBARA 5,000 

441 ARIANO CRISTINA 5,000 

442 TRICOLI STEFANO 5,000 

443 SPINETTI ILARIA 5,000 

444 CONCAS DEBORAH 5,000 

445 SIANI LUCIA 5,000 

446 MENTO EMANUELA 5,000 

447 MASTRANGELO MARIA ANTONIETTA 5,000 

448 BOETI GIULIA 5,000 

449 VINCIGUERRA ROBERTA 5,000 

450 LUCIANI ANNACHIARA 5,000 

451 PIDINCHEDDA ALEXA 5,000 

452 COTZA ELOISA 5,000 

453 BOCCABELLA MICHELA 5,000 

454 LISI ISABELLA 5,000 

455 RAMOJNO CARLOTTA MARIA 5,000 

456 GERVASONI MARTINA 5,000 

457 ANCHISI SIMONE 5,000 

458 GUALINETTI CELESTE 5,000 

459 MARAVIGLIA ISABELLA 5,000 

460 PICCIONI MATTEO 5,000 

461 DOTTI MATTEO 3,000 

462 GAVAZZA RAFFAELLA 3,000 

463 SASSU OLGA GIOVANNA 3,000 

464 INDRIOLO CAROLINA 3,000 

465 BARATTERO SILVIA 3,000 

466 PEDERBONI SARAH 3,000 

467 MONTALDO CARLOTTA MARIA 3,000 

468 GAINA MARIA ANIELA 3,000 

469 BALDARI WANDA 3,000 

470 MAZZARELLO LAURA 3,000 
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Candidati Esclusi 

  

  
BARONE LUMAGA ELENA  Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 

ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

BELLONE GIORGIA  
 
 

   ● Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 
 

BERARDO ALICE   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

BONDIOLI SARA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

BORDONE ILARIA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

BORROZ ERIKA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

CASTIGLIA BIANCA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

CHIAPPINI CLAUDIA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

  

CULEDDU SILVIA   Domanda firmata (La professionista allega la domanda di inserimento 
in graduatoria Area Psicoterapia, non valida per la graduatoria Area 
Psicologia.) 

 

DE MICCO ANNA MARIA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

   

DELL'AGLIO ELENA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

DI FIDIO LUCIA   Domanda firmata (La professionista non è ammessa, in quanto allega 
la stessa domanda di iscrizione in graduatoria, area Psicologia, già 
inviata per la graduatoria dell'anno precedente.) 

 

ESPOSTO ALESSANDRA MARIA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

   

FIORENZO ILENIA ANNA ROSE   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

   

GIACCHERO MARTINA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

   

GIOVANNELLI LAURA ROSI SILVIA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 
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LA SPADA FABIANA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

PERINO ELENA PAOLA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

PETRONE ROBERTO   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

PIATTI MARIA LUISA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

POP SPAN NICOLETA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

RUSSO FABRIZIO   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

SAVARESE FRANCESCO   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

SCATTOLINI RICCARDO   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

SCOLARO MARTINA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

STERA ANGELO   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

TOCCHI GABRIELLA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

TONDELLA MATTEO   Il professionista dichiara di fruire del trattamento di cui all’art. art.27, 
comma 1, lettera h) dell'A.C.N. del 04/04/2024.) 

 

VALENTE FEDERICA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 
lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 
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PSICOLOGI - Psicoterapia 2025 Punti 
 

1 MASI ALESSANDRA 10,530 

2 CALAON IVANO 9,000 

3 AVIDANO FEDERICA 9,000 

4 MONGE ROFFARELLO AUGUSTO ANGELO 9,000 

5 RICCO CLAUDIA 9,000 

6 DE FRANCO BARBARA 9,000 

7 BUGNI BATTE CINZIA LUCIA 9,000 

8 GAIETTA SARA 9,000 

9 ARTIOLA RITA 9,000 

10 SERRA MANUELA 9,000 

11 ANDREINI SARA 9,000 

12 MELODIA RAFFAELLA 9,000 

13 CRITELLI LAURA ANTONIETTA 9,000 

14 BERGONZINI CHIARA 9,000 

15 CALABRO' MARIA GRAZIA 9,000 

16 CANDILORO LAURA SILVIA 9,000 

17 GUIDETTO LAURETTA MARIA 9,000 

18 ROMEO ANNUNZIATA 9,000 

19 TREVISANI ALESSIA GLORIA 9,000 

20 LETO KETTY 9,000 

21 GRASSO ROBERTA 9,000 

22 AMBROSOLI ANNA 9,000 

23 BADAGLIACCA ROSA 9,000 

24 GRAZIOLA ISABELLA 9,000 

25 FRANCESE VALENTINA 9,000 

26 BONALDO MONICA 9,000 

27 SCUROSU WANNA 9,000 

28 REYNAUDO MONICA 9,000 

29 NESPOLE FEDERICA 9,000 

30 ARRÒ' SIMONLUCA 9,000 

31 PICCO DANIELA 9,000 

32 MOFFA CHIARA 9,000 

33 GAMBA ILARIA 9,000 

34 GREMO FRANCESCA 9,000 

35 SOLA BARBARA 9,000 

36 MUSOLINO AGNESE 9,000 

37 MARTIN MANUELA 9,000 
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38 CURINGA MARIA TERESA 9,000 

39 RIBOTTO EMANUELA 9,000 

40 BAGNA SILVIA 9,000 

41 GIOIA ANNA MARIA 9,000 

42 ALTIERI SARA 9,000 

43 MIMMO ELISA 9,000 

44 SCARFO' SARAH 9,000 

45 GIACONE GIULIA 9,000 

46 CHEVALLARD CHIARA MARIA 9,000 

47 BESSON FEDERICA 9,000 

48 SETTANTA CARMEN 9,000 

49 DELFINO SERENA 9,000 

50 LANA KATIA 9,000 

51 BORGI STEFANIA 9,000 

52 DUELLA SARA 9,000 

53 LAUDATI VALENTINA 9,000 

54 MARCONETTO FRANCESCA 9,000 

55 DE GAUDENZI GIORGIO 9,000 

56 VALENTE SILVIA 9,000 

57 DI PAOLA SIMONA 9,000 

58 LOMBARDO ADRIANA 9,000 

59 LA MARRA ELISA 9,000 

60 POLLA MATTIOT ANDREA 9,000 

61 VINCI MOLLY 9,000 

62 GULLONE VERONICA 9,000 

63 DE LUCA VANESSA 9,000 

64 TOSI CHIARA 9,000 

65 TRIMARCHI ILARIA MONICA 9,000 

66 SECCIANI SASCHA 9,000 

67 CORBETTA LUCA 9,000 

68 SPINETTI ILARIA 9,000 

69 LA VISTA LETIZIA 9,000 

70 LEONTI GUIDO 9,000 

71 GIOVINAZZO LORENA 9,000 

72 CAGNA MARTINA 9,000 

73 GUGLIELMINO ANGELO 9,000 

74 CITO ALESSANDRA LORETA 9,000 

75 FERRERI SILVIA 9,000 

76 VALDEMARCA MARTINA 9,000 

77 BALLATORE ARIANNA MARTA 9,000 

78 FIGLIUOLO GIULIA 9,000 

79 DI PEDE GIOVANNA 9,000 

80 AQUINO BENEDETTA 9,000 

81 LA RUSSA BARBARA 9,000 

82 CUGNO ELEONORA ILARIA 9,000 

83 GULLOTTA ALESSANDRO 9,000 

84 FENOCCHIO CHIARA 9,000 

85 PAGLIARA ALESSANDRA 9,000 

86 GEDA ELISABETTA MARA LIDIA 9,000 

87 BONDONE GIULIA 9,000 

88 CELENTANI BARBARA 9,000 

89 CULASSO SERENA 9,000 

90 FACCHETTI STEPHANIE 9,000 
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91 BRUNO ROSANNA 9,000 

92 CARNINO GIULIA BEATRICE 9,000 

93 PRETINI VALENTINA 9,000 

94 PONZALINO FRANCESCA CASTIGLIANA TERESA 9,000 

95 RETEZ SABRINA 9,000 

96 CHIOTTI VIRGINIA CAROLA 9,000 

97 GRIMAUDO MICHELA 9,000 

98 FONTI IRENE 9,000 

99 PETITI SILVIA 9,000 

100 VELTRI SILVIA 9,000 

101 GIORDANO MATTEO 9,000 

102 ZADRA CECILIA MARIA 9,000 

103 BASILE ANTONELLA 9,000 

104 SVEVI BARBARA 9,000 

105 NOTARISTEFANO MARCO 9,000 

106 VAYR SILVIA 9,000 

107 BERTOLO FRANCESCA ALESSANDRA 9,000 

108 BRACCO GIULIA 9,000 

109 GIORGIO GIADA 9,000 

110 GABBATORE ILARIA 9,000 

111 GAMBUTI LUISIANA 9,000 

112 RAMINELLI ELEONORA 9,000 

113 VILLOIS FRANCESCO 9,000 

114 DOMINI SIMONE 9,000 

115 DE ROSSO ALESSIA 9,000 

116 CUCCAGNA ALFREDO 9,000 

117 PITTAVINO MARTA 9,000 

118 TERAMO ISABELLA 9,000 

119 BONA SILVIA 9,000 

120 DE LAURENTIS MARTINA 9,000 

121 DIONISI VICI MARGHERITA 9,000 

122 SANTORO SIMONA 9,000 

123 ADAMO MARIA 9,000 

124 DI STEFANO ROBERTA 9,000 

125 CULEDDU SILVIA 9,000 

126 RAIMONDO ERIKA 9,000 

127 CARFORA LETTIERI SHARON 9,000 

128 FAGIOLO ELISA 9,000 

129 DONATELLI ELEONORA 9,000 

130 PIVETTA MARIAVITTORIA 9,000 

131 CAPRIOGLIO CAMILLA 9,000 

132 BOCCADORO CAMILLA 9,000 

133 SORANNO ROSA 9,000 

134 CELEBRE LUIGI 9,000 

135 CARUSO MORENA 9,000 

136 GIORGI ILARIA 9,000 

137 RISIGLIONE COSTANZA 9,000 

138 NOBILE EMANUELA 8,114 

139 UMILIATA DANIELA MARIA 8,000 

140 FILIPPA SARA 8,000 

141 COMBA ELENA 8,000 

142 LONGARETTI ROBERTA 8,000 

143 GRASSI FEDERICA 8,000 
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144 BISIO SIMONA ROSA 8,000 

145 BEVILACQUA MEDINA 8,000 

146 GHIBERTI SABRINA 8,000 

147 SPATOLA MELANIA 8,000 

148 IL GRANDE ROSA 8,000 

149 NEGRO MANUELA 8,000 

150 SECCHI LUANA 8,000 

151 BATTELLO ALESSIA 8,000 

152 OBIALERO BARBARA 8,000 

153 RUFFA BRUNELLA 8,000 

154 FREIRIA LUCA 8,000 

155 CISTERNINO ANTONIO 8,000 

156 MOSCHINI SIMONA 8,000 

157 MURATORI ROSA MARIA 8,000 

158 BORDONE ILARIA 8,000 

159 BORILE MICHELA 8,000 

160 GALLIZIA CARLO ALBERTO 8,000 

161 FERRAGINA CONCETTA 8,000 

162 BAUSANO MANUELA 8,000 

163 GIOVANNELLI LAURA ROSI SILVIA 8,000 

164 CARETTI ANNALISA 8,000 

165 MUSCATELLO VIRGINIA 8,000 

166 RIZZO SERENELLA LIDIA 8,000 

167 PALMISANO DANIELA 8,000 

168 DAGLIO ELISA 8,000 

169 RUSSO FABRIZIO 8,000 

170 CAVALLO MARCO 8,000 

171 BURACCHI LAURA 8,000 

172 FIENI DARIO 8,000 

173 CHICCO LOREDANA 8,000 

174 ROSSI GIANCARLO 8,000 

175 COMELLA CHIARA 8,000 

176 CIPRIANI DANIELA 8,000 

177 MESCHIERI DANIELA 8,000 

178 SAPONARO ANGELA 8,000 

179 GRANDI GIAN PIERO 8,000 

180 CARAMAZZA CHIARA 8,000 

181 SANGALLI VALENTINA 8,000 

182 LARIA CATERINA 8,000 

183 MIGLIORINI ZAMIRA 8,000 

184 TIRELLI GIULIA 8,000 

185 CONGEDO VALENTINA 8,000 

186 PERUCCA MAURIZIO 8,000 

187 SILVANO DEBORAH 8,000 

188 PALMISANO PAOLA 8,000 

189 ABBÀ SILVIA 8,000 

190 CHIAVASSA PATRIZIA 8,000 

191 MUSTACCHIA LOREDANA 8,000 

192 POMPEI MARGHERITA MARIA ANNA 8,000 

193 MARCHETTI CAROLA EUGENIA MARIA 8,000 

194 PALLANCA ALESSANDRA LUISA 8,000 

195 BUONO PATRIZIA 8,000 

196 MINISCHETTI NADIA 8,000 



 
GRADUATORIE ANNO 2025 

 
 

 Pag. 29

197 BORGHI LAZZARINI LUANA 8,000 

198 PALLAVICINI DILETTA 8,000 

199 CASTELLAR ELISA 8,000 

200 GILI ELISA 8,000 

201 AJRALDI FEDERICA 8,000 

202 BROMBIN DAVIDE ALBERTO 8,000 

203 RINALDI FABIOLA 8,000 

204 PEROTTI CHIARA 8,000 

205 SCUMACI ELENA 8,000 

206 RUDINO MARIANNA 8,000 

207 GARRITANO ELENA 8,000 

208 GUARNIERI CECILIA 8,000 

209 CHIARACANE NICOLETTA 8,000 

210 VILARDO RITA 8,000 

211 MESSA ELENA 8,000 

212 DI FRANCO MICHELA 8,000 

213 VILLATA VIRGINIA 8,000 

214 MANGIARINO ALICE 8,000 

215 GALLI IRENE 8,000 

216 DELLA PEPA LORIS 8,000 

217 PISANO ALESSANDRA 8,000 

218 BUGIANI STEFANO 8,000 

219 BALZANO ROSSELLA 8,000 

220 ZOCCA ELISA 8,000 

221 SANTOLI ALESSANDRA 8,000 

222 FRANCO JOARA 8,000 

223 BORROZ ERIKA 8,000 

224 ANGELILLO ANNA 8,000 

225 FERRAIOLI MICHELA 8,000 

226 ZANLUNGO MARIANNA 8,000 

227 VOCI MARIAROSARIA 8,000 

228 GIORDANO DANIELA 8,000 

229 TEALDI SIMONE 8,000 

230 SPADAROTTO SIMONE MARIO 8,000 

231 MONASTRA CECILIA MADDALENA 8,000 

232 NOVARETTO SAMANTA 8,000 

233 SOLA SIMONA 8,000 

234 BASSINO STEFANIA 8,000 

235 TAPPA CAMILLA 8,000 

236 ATZENI ELISABETTA 8,000 

237 QUARZO GIULIA 8,000 

238 SPINOGLIO ELISA 8,000 

239 GRAZIANI MARINA 8,000 

240 VENTRELLA FRANCESCO 8,000 

241 CIAPPINA SABRINA 8,000 

242 MORONE SARA 8,000 

243 MUCCIARONE FRANCESCA 8,000 

244 ROBIOLIO BOSE JESSYKA 8,000 

245 LO GIUDICE SARA 8,000 

246 CARINI ALICE 8,000 

247 VITROTTI SARA 8,000 

248 PONTE ELENA 8,000 

249 SOMMA PATRIZIA 8,000 
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250 MOROSO SILVIA 8,000 

251 MIRONE ANNA LUCIA 8,000 

252 TOSO VALENTINA 8,000 

253 MASCI ALESSANDRA 8,000 

254 GIRARDI GIULIA 8,000 

255 SIGNORINO ARIANNA 8,000 

256 GRASSO MATTEO 8,000 

257 COMETTO MARIANNA 8,000 

258 GIORDANO BEATRICE 8,000 

259 INZOLI CHIARA 8,000 

260 FIORE CINZIA 8,000 

261 APPIANO MARTINA 8,000 

262 BOSCO GIORGIA 8,000 

263 LOFFREDO FRANCESCO 8,000 

264 GENTILE FRANCESCA 8,000 

265 STANCHI CRISTINA 8,000 

266 MARCHINI SARA 8,000 

267 LONGO SILVIA 8,000 

268 DE FRANCESCO GIANLUCA 8,000 

269 FALLICA LORETTA 8,000 

270 LEO ROSA 8,000 

271 FIORE NOEMI 8,000 

272 NOVELLI PRISCILLA 8,000 

273 ASTA DANIELA 8,000 

274 SAGOLEO PAMELA 8,000 

275 LUNETTA GIANMARIA 8,000 

276 FRATUCELLI DANIELE 8,000 

277 BRUCCULERI LILIANA 8,000 

278 BISCOTTI ALESSANDRO 8,000 

279 DI SALVO VALERIA 8,000 

280 BORZINI MARTINA 8,000 

281 GAGGERO ALESSIO 8,000 

282 D'URSI ANNARITA 8,000 

283 CATURANO FLAVIA 8,000 

284 RUMIANO MICHELA 8,000 

285 CITO CLAUDIA 8,000 

286 GAMBINO VALENTINA 8,000 

287 OLIVERIO GRAZIA 8,000 

288 FRANCESETTI CHIARA 8,000 

289 ROCCA BARBARA 8,000 

290 IACOPINO MARZIA 8,000 

291 PLACANICA NOEMI 8,000 

292 DEI GIUDICI ANASTASIA 8,000 

293 GERBINO SARA 8,000 

294 ORIA FRANCESCA 8,000 

295 BORGOGNO MONICA 8,000 

296 MONTERSINO GIADA 8,000 

297 BRANCACCIO FRANCESCO 8,000 

298 STELLA ARIANNA 8,000 

299 IVANOVA ELIZABET TSVETELINOVA 8,000 

300 ONORATO NICOLA 8,000 

301 LA MENDOLA VIRGINIA 8,000 

302 DI GENNARO ALESSIA 8,000 
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303 NOVARESE DAVIDE 8,000 

304 MORBELLI CAROLA 8,000 

305 VINCI AURORA 8,000 

306 BRIGNOLI MICHELA 8,000 

307 BALDIOLI CHIARA 8,000 

308 COTTU ILARIA 8,000 

309 OSENDA SILVIA 8,000 

310 RUBINO CHIARA 8,000 

311 BERNAUDO ANTONELLA 8,000 

312 PAVONE SARAH 8,000 

313 BALBI MICHELA 8,000 

314 DE FILIPPIS ROBERTA 8,000 

315 BAMBARA GIOVANBATTISTA 8,000 

316 MANZO CAMILLA 8,000 

317 DELPIANO CLAUDIA 8,000 

318 PERRINO FEDERICA 8,000 

319 BAILON MARIAGIULIA 8,000 

320 GIUSTI CHRISTOPHER 8,000 

321 TAMPONI SERENA 8,000 

322 PULVIRENTI CARLA 8,000 

323 MONETTI ALESSANDRA 8,000 

324 COLOMBESI ALESSANDRA 8,000 

325 VERSACI LOREDANA 8,000 

326 CAPUTO SIMONA GIUSEPPINA 8,000 

327 MALLAMACI SARA 8,000 

328 ROMANO EMANUELA 8,000 

329 ARLETTI LUCA 8,000 

330 DI FRANCO FRANCESCA 8,000 

331 GRIMALDI CAROLA 8,000 

332 TINNIRELLO MARTINA 8,000 

333 VACCARINO CHIARA 7,030 

334 ROSSI STEFANIA 7,000 

335 MARISCOTTI MANUELA 7,000 

336 SABBIONE ANNA LAURA 7,000 

337 BRESCIANO MARIAGRAZIA 7,000 

338 PIANA SONIA RITA 7,000 

339 CELLINO LORENZA 7,000 

340 VERCELLINO ELISABETTA 7,000 

341 STROPPA ANNA 7,000 

342 GENESIA MARIA LUISA ELEONORA 7,000 

343 PACE GLADYS 7,000 

344 SANNA ANNA 7,000 

345 PELLEGRINI ELEONORA 7,000 

346 TANINI FRANCESCA 7,000 

347 GALLIZIA LUCA 7,000 

348 MICHIELI CLAUDIO 7,000 

349 FAA' DI BRUNO GIOVANNA FRANCESCA MARIA MICAELA 7,000 

350 OLOCCO MARA 7,000 

351 GIULIANO GABRIELLA 7,000 

352 FERRARIS ALESSANDRA 7,000 

353 GIUSTETTO MARIANGELA 7,000 

354 MORONI ESTER 7,000 

355 FICCO MIRKO 7,000 
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356 FRESIA ALESSANDRA 7,000 

357 BOTTON ELISA 7,000 

358 DE SANCTIS ALESSANDRA 7,000 

359 CASSESE TIZIANA 7,000 

360 BARRA FEDERICA 7,000 

361 RASTIELLO DEBORAH 7,000 

362 PERTUSATI ROBERTA 7,000 

363 SALMIN EMILIA 7,000 

364 MARRO MONICA 7,000 

365 DEROMEDI NADIA 7,000 

366 PACINO FEDERICA 7,000 

367 CHIADO' VIRET FEDERICA 7,000 

368 DE LEONARDIS ELEONORA 7,000 

369 BERGADANO MANUELA 7,000 

370 MURA ANNA 7,000 

371 SCARSI SARA 7,000 

372 BROTTO RENATA 7,000 

373 BONARRIGO DAVIDE 7,000 

374 ALLADIO FEDERICA 7,000 

375 CISMONDI MONICA 7,000 

376 TOCCHI GABRIELLA 7,000 

377 FAZIO SABRINA 7,000 

378 ROBIGLIO LAURA 7,000 

379 PLANO VERONICA 7,000 

380 ROMANO SILVIA 7,000 

381 DANIELE CARMEN 7,000 

382 ABATE VALENTINA 7,000 

383 MARTINI GIULIA 7,000 

384 RONCALLO SILVIA 7,000 

385 DE VIRGILIO SARA 7,000 

386 BALDI FEDERICO 7,000 

387 CIAMPI MARTINA 7,000 

388 VALLERI CHIARA 7,000 

389 TRISCIO VALENTINA 7,000 

390 TAVERNA ROSSANA 7,000 

391 BARRETTA BARBARA 7,000 

392 PASTORE CHIARA 7,000 

393 SERENA CAMILLA 7,000 

394 BARDOTTI ELENA 7,000 

395 SARTORIS LAURA 7,000 

396 PAPOTTO MICHELA 7,000 

397 CALIFANO IURI CATELLO 7,000 

398 JADANZA FEDERICA SILVIA 7,000 

399 LAGOMARSINI FRANCESCA 7,000 

400 CONSONNI SARA 7,000 

401 NICOLINI GRETA 7,000 

402 BOJERI ELISA 7,000 

403 RHON ANDREA 7,000 

404 AGNELLI ALBERTO 7,000 

405 MERLO STEFANO 7,000 

406 PACE ALESSIA 7,000 

407 GROSSO FRANCESCA 7,000 

408 ZAPPATERRA LAURA 7,000 
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409 FINA LUCIA 7,000 

410 BOTTA FEDERICA 7,000 

411 FACENNA VITTORIA 7,000 

412 SCILLIA LUIGI 7,000 

413 MUSCELLA STEFANO 7,000 

414 BALOCCO MARINELLA 7,000 

415 ROCHIRA CHIARA 7,000 

416 CASTIELLO MARA 7,000 

417 GALLOTTA SARA 7,000 

418 SANTOLIQUIDO RAFFAELLA 7,000 

419 DELLAVALLE EGLE 7,000 

420 PROCHET FRANCESCA 7,000 

421 MANGIERI MARTINA 7,000 

422 FOGLINO MARCO 7,000 

423 GASPARRE FRANCESCA 7,000 

424 GIANONI KATIA 7,000 

425 GUIDETTI CRISTINA 7,000 

426 BORRONI CINZIA 7,000 

427 CONTI CRISTINA 7,000 

428 OLMO FRANCESCA 7,000 

429 ROTONDI PASQUALE 7,000 

430 PREACCO MICHELLE 7,000 

431 TARCHI MARTINA 7,000 

432 CANEPARO STEFANIA 7,000 

433 CASTELLINO LAURA 7,000 

434 MALERBA VALENTINA 7,000 

435 MANSI EMANUELA 7,000 

436 PORCHEDDU PIER PAOLA 7,000 

437 TESI LUANA 7,000 

438 BARBERO ANDREA 6,984 

439 MANZONE CRISTINA 6,014 

440 MASSUCCO BARBARA 6,000 

441 FURLANO BARBARA 6,000 

442 EANDI MASSIMO 6,000 

443 ROBASTO MARIA CRISTINA 6,000 

444 AIRASCA MARINA 6,000 

445 CANDONI LIDIA 6,000 

446 COLOMBO CHIARA 6,000 

447 MIGLIASSO BARBARA 6,000 

448 CELLA MASSIMO 6,000 

449 DI LEVA STEFANIA 6,000 

450 OLIVIERI SABRINA 6,000 

451 TOMASI CONT SIMONA 6,000 

452 CLEMENTE MARISA 6,000 

453 IAZZOLINO BARBARA 6,000 

454 CERRATO DANILA LUCIA CARLA 6,000 

455 TROGLIA ELISA 6,000 

456 CAROLA DAVIDE 6,000 

457 FIGLIOLINO MELANIA 6,000 

458 FAMIANI ROBERTA 6,000 

459 COMPOSTINO FEDERICA 6,000 

460 FANTIN PAMELA 6,000 

461 SKANJETI ANAMARIA 6,000 
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462 DANIELE ELISA 6,000 

463 ARADO ILARIA 6,000 

464 MASTRONARDI LUCIANA 6,000 

465 FLORIO ANNA 6,000 

466 BELIGNI LOREDANA 6,000 

467 PATRONO LARA MARIA 6,000 

468 MINOLA VALERIA 6,000 

469 LUPO ORIANA 6,000 

470 TASSELLI LUCIA 6,000 

471 MARCHESIN CHRISTIANA 6,000 

472 MASSARA AGNESE 6,000 

473 TADEO CHIARA 6,000 

474 MALASPINA ALFREDO 6,000 

475 GIAGNORIO BENEDETTA 6,000 

476 BREUVÉ FEDERICA 6,000 

477 DI FRANCIA SERENA 6,000 

478 D'AMICO GIANLUCA 6,000 

479 MESITI FRANCESCA 6,000 

480 GARRO LAURA 6,000 

481 DI NARDO CRISTINA 6,000 

482 OVAZZA ELENA CLAUDIA 6,000 

483 SANSÒ LUCA 6,000 

484 LIVADARU DANIELA 6,000 

485 SIGNA CATERINA 5,048 

486 CLERICO ALESSANDRA 5,000 

487 MORTAROTTI MONICA 5,000 

488 ARMARI CINZIA 5,000 

489 MAGHINI ALESSANDRA 5,000 

490 URSONE RITA 5,000 

491 MAZZARELLO LAURA 5,000 

492 GIUSTOZZI NADIA 5,000 

493 SCARAFIOTTI CLAUDIA 5,000 

494 VILLATA LAURA RAFFAELLA 5,000 

495 MARINO GAETANO 5,000 

496 MICENE GIORGIA 5,000 

497 ROCCIA ELVIA 5,000 

498 FIORINA GIORGIA 5,000 

499 AMICO GIUSEPPINA 5,000 

500 VANO VERA 5,000 

501 SANDRONE PAOLA 5,000 

502 BIADER CEIPIDOR CRISTINA 5,000 

503 ANGILLETTA CHIARA 5,000 

504 FILIPPELLI SARA 5,000 

505 BARBERO SILVIA 5,000 

506 CASTELLINO MANUELA 5,000 

507 CATTELAN PAOLA GIULIA 5,000 

508 MONTICELLI ANNA GIULIA 5,000 

509 GRECO ANGELA 5,000 

510 FERRERO LORENA 5,000 

511 BORGHI MARTINA 5,000 

512 FELICIONI ENRICA 5,000 

513 ROMANO LIZA 5,000 

514 DELLA BELLA NADIN 5,000 
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515 SIRAGUSA ROSSELLA 5,000 

516 GHERSI SABRINA 5,000 

517 MASSENZO ADELE 5,000 

518 BONDIOLI SARA 5,000 

519 CASTIGLIONE IRENE 5,000 

520 CARANGELO CHIARA 5,000 

521 CRITELLI RAFFAELLA 5,000 

522 MUSCA DANIELA 5,000 

523 BAROLI OTTAVIA 5,000 

524 ROSELLINO SABRINA 5,000 

525 GIUSTINI VALERIA 5,000 

526 IORIO MARCO 5,000 

527 BRUNETTI BARBARA 5,000 

528 PARISI ANNA 5,000 

529 DESTEFANIS SARAH 5,000 

530 INDRIOLO CAROLINA 5,000 

531 BERTOLA LUISA 5,000 

532 SILVESTRI BARBARA 5,000 

533 SANTANIELLO CARMELA 5,000 

534 DI MARIA SARA 5,000 

535 CICONI BARBARA 5,000 

536 ARIANO CRISTINA 5,000 

537 GALLINA FEDERICA 5,000 

538 QUARANTA ILARIA 5,000 

539 CONCAS DEBORAH 5,000 

540 TORNATO NICOLE VALERY 5,000 

541 PRUNOTTO FEDERICA 5,000 

542 SIANI LUCIA 5,000 

543 DE CARLO YLENIA 5,000 

544 FORADINI FEDERICA 5,000 

545 MASTRANGELO MARIA ANTONIETTA 5,000 

546 CAMEDDA PATRIZIA 5,000 

547 VINCIGUERRA ROBERTA 5,000 

548 MARENGO ROBERTA 5,000 

549 LUCIANI ANNACHIARA 5,000 

550 CANE ROBERTA 5,000 

551 PIDINCHEDDA ALEXA 5,000 

552 COTZA ELOISA 5,000 

553 BOCCABELLA MICHELA 5,000 

554 LISI ISABELLA 5,000 

555 ZAPPAVIGNA ANTONELLA 5,000 

556 RAMOJNO CARLOTTA MARIA 5,000 

557 GERVASONI MARTINA 5,000 

558 ANCHISI SIMONE 5,000 

559 GUALINETTI CELESTE 5,000 

560 HIDI ANA 5,000 

561 BERGAMINO CHIARA 5,000 

562 MARAVIGLIA ISABELLA 5,000 

563 PICCIONI MATTEO 5,000 

564 DOTTI MATTEO 3,000 

565 GAVAZZA RAFFAELLA 3,000 

566 PITITTO ANTONINO 3,000 

567 ROCCA ANNA RITA 3,000 
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568 SASSU OLGA GIOVANNA 3,000 

569 TALAMONI MAURIZIO 3,000 

570 BARATTERO SILVIA 3,000 

571 PEDERBONI SARAH 3,000 

572 MONTALDO CARLOTTA MARIA 3,000 

573 MARCHIONNI MONICA 3,000 

574 BELLESE STEFANIA PAOLA 3,000 

575 GAINA MARIA ANIELA 3,000 

576 TRICOLI STEFANO 3,000 

577 GHITTINO PAOLO 3,000 

578 BALDARI WANDA 3,000 

579 MOLTENI FRANCESCA 3,000 

580 MAZZARELLO LAURA 3,000 

581 STOCCO ILARIA 3,000 

582 MARGHERITA ORNELLA MARIA 3,000 

583 MANZINI ELIANA 3,000 

584 GALASSO GIOVANNA 3,000 

585 PERINO CERESOLE MARINA 3,000 

586 DE MARTIN VALENTINA 3,000 

587 COCCO ELISABETTA 3,000 
 
 

  
       

 

Candidati Esclusi 

 

 

BARONE LUMAGA ELENA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

BOAGLIO ILARIA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

BOETI GIULIA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

   
DI FIDIO LUCIA   Domanda firmata (La professionista non è ammessa, in quanto allega 

la stessa domanda di iscrizione in graduatoria, area Psicoterapia, già 
inviata per la graduatoria dell'anno precedente.) 

 

GUALTIERI ELENA   Domanda firmata (La professionista ha allegato la domanda di 
inserimento nella graduatoria area professionale di Psicologia 2025, 
non valevole per l'area professionale di Psicoterapia.) 

 

LUX ERIKA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024)) 

 

MARCHETTI GAIA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

MENTO EMANUELA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

PERUCCHINI MARIA LUISA   Già titolare di incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale 
(art. 19 c.6 A.C.N. 04/04/2024) 

 

TONDELLA MATTEO   Il professionista dichiara di fruire del trattamento di cui all’art. art.27, 
comma 1, lettera h) dell'A.C.N. del 04/04/2024.) 
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VETERINARI - Igiene degli allevamenti e delle produzioni 
zootecniche 2025 

Punti 

 

1 GAY LORIS 18,718 

2 FRANCISCO LAURA 9,000 

3 FORNER FEDERICA 9,000 

4 BEATRICE ELENA 9,000 

5 NOVARA ROBERTA 9,000 

6 CRUPI ALFREDO 8,200 

7 ALESCI GEMMA MARIA TERESA 8,000 

8 SILVESTRO SIMONA 8,000 

9 VESCO UMBERTO 8,000 

10 PREMUTATI GIULIA 8,000 

11 D'AGUÌ ELISA 8,000 

12 DA FRE' WALTER 8,000 

13 SAMIANI FABRIZIA 8,000 

14 FORTINI GIULIA 8,000 

15 ROBERTI DANIELE 7,445 

16 D'AURIA GIANLUCA 7,357 

17 SANTHIA' MARCO 7,000 

18 TOSI ROBERTA 7,000 

19 CERESA LUISA 7,000 

20 SALVATORIELLO FEDERICA 7,000 

21 BONIFACINO GIULIA 7,000 

22 RESTELLI MAURIZIO AGOSTINO 7,000 

23 TARTAGLIA VERONICA 7,000 

24 VINCENTI VALERIA 7,000 

25 RONCHIETTO FLAVIA 6,842 

26 VENEZIANI VALENTINA 6,000 

27 IANNACONE SIMONA 6,000 

28 FISCELLA NICOLO'FRANCESCO 6,000 

29 SCIANDRA PAOLO 5,339 

30 GOBETTO ILARIA 5,126 

31 SABBADINI MICHELANGELO 5,120 

32 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 5,000 

33 ZOCCOLA ROBERTO 5,000 

34 LONGATO ERICA 5,000 

35 GANDOLFO SARA 5,000 

36 CHIARIERI DANIELA 5,000 

37 FRIZZIERO SERENA 5,000 

38 TRIPODI LETIZIA 5,000 

39 VERNE' MARCO 5,000 

40 AVINO ANTONIO 5,000 

41 VILLAMAINA ROSSANA 5,000 

42 DINO GHERARDO ANTONIO MARIO 5,000 
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43 VLAD ANDREEA RAMONA 5,000 

44 VIGANÒ ROBERTO 5,000 

45 FASOLO CHIARA 3,060 

46 VACCARO NOTTE ANGELA 3,000 

47 ACQUILINO ROBERTO 3,000 
 
 

     
 

  

 

VETERINARI - Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di 
origine animale e loro derivati 2025 

Punti 

 

1 ROBERTI DANIELE 10,445 

2 FRANCISCO LAURA 9,000 

3 FORNER FEDERICA 9,000 

4 CRUPI ALFREDO 8,200 

5 D'AMBROSIO PATRIZIA 8,000 

6 D'AGUÌ ELISA 8,000 

7 SCIANDRA PAOLO 7,339 

8 CERESA LUISA 7,000 

9 SALVATORIELLO FEDERICA 7,000 

10 CURA ERIKA 6,000 

11 VILLANI ROBERTO 6,000 

12 RONCHIETTO FLAVIA 5,105 

13 FRIZZIERO SERENA 5,000 

14 PLASTINO ANDREA 3,000 

15 VACCARO NOTTE ANGELA 3,000 

16 TRIPODI LETIZIA 3,000 

17 GELONI CHIARA 0,000 
 
 

  
       

 

Candidati Esclusi  
GELONI CHIARA   Non è in possesso di titolo di specializzazione quadriennale post 

lauream conseguito al 31.01.2024, termine di scadenza per la 
presentazione della domanda di inclusione per la graduatoria anno 
2025,art. 19, comma 4,lettera D), A.C.N. 31.03.2020. 

 

  
  

 

  

 

VETERINARI - Sanità animale 2025 Punti 
 

1 GAY LORIS 18,718 

2 VITIELLO ROSSELLA 10,532 

3 OPERATO DANIELA 9,575 

4 BEATRICE ELENA 9,000 

5 NOVARA ROBERTA 9,000 

6 SILVESTRO SIMONA 8,000 

7 VESCO UMBERTO 8,000 

8 DA FRE' WALTER 8,000 

9 SAMIANI FABRIZIA 8,000 

10 FORTINI GIULIA 8,000 
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11 LIGOTTI CARMELA 8,000 

12 DEL COLLE LIVIA 7,010 

13 SANTHIA' MARCO 7,000 

14 TOSI ROBERTA 7,000 

15 TARTAGLIA VERONICA 7,000 

16 ROSSI VALERIA 7,000 

17 VINCENTI VALERIA 7,000 

18 ROSITO GIUSEPPE FEDERICO 6,887 

19 CASTALDO FRANCESCO MASSIMO 6,000 

20 VENEZIANI VALENTINA 6,000 

21 IANNACONE SIMONA 6,000 

22 GOBETTO ILARIA 5,126 

23 SABBADINI MICHELANGELO 5,120 

24 ZOCCOLA ROBERTO 5,000 

25 LONGATO ERICA 5,000 

26 GANDOLFO SARA 5,000 

27 CHIARIERI DANIELA 5,000 

28 VERNE' MARCO 5,000 

29 ACQUILINO ROBERTO 5,000 

30 AVINO ANTONIO 5,000 

31 VILLAMAINA ROSSANA 5,000 

32 DINO GHERARDO ANTONIO MARIO 5,000 

33 VLAD ANDREEA RAMONA 5,000 

34 VIGANÒ ROBERTO 5,000 
 
 

      
 

 
NOTA INFORMATIVA:  
AI SENSI DELL'A.C.N. 04.04.2024 NEI CASI DI PARITA' DI PUNTEGGIO VIENE DATA LA 
PRIORITA' ALL'ANZIANITA' DI SPECIALIZZAZIONE E, SUCCESSIVAMENTE ALL'ANZIANITA' DI LAUREA ED IN 
SUBORDINE ALLA MINORE ETA' ANAGRAFICA. 
 


